



Lasagne, 250g



<b>Artikelnummer</b> 100404	<b>GTIN-Stück</b>  8 008698 004098	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 008698 007372	<b>eco-ID</b> 100328	
--------------------------------	---	--	-------------------------	---

## Marke

Schär



## Qualität

Glutenfrei Ähre der DZG

## Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

## Ursprungsland/ -region

### Hauptzutaten

Diverse Länder

## Zutaten

Maisstärke, EIER 23%, Reismehl, Maismehl, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel: Guarkernmehl.

enthält folgende allergene Zutaten: Eier

## Allgemeines

Feine Eierteig-Pasta, für viele einfache traditionelle aber auch einfallsreiche Rezepte

## Allergiehinweise

**enthalten:** Eier

**Ausschluss garantiert:** Gluten, Laktose

**nicht enthalten:** Milch, Weizen

**Spuren möglich:** Soja

**nein:** Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

## Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓





Lasagne, 250g



<b>Artikelnummer</b> 100404	<b>GTIN-Stück</b>  8 008698 004098	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 008698 007372	<b>eco-ID</b> 100328	
--------------------------------	--	---	-------------------------	--

### Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
 Süßung..... nicht gesüßt

### Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der DZG

### Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... vor Verzehr erhitzen  
 Inverkehrbringer..... Dr. Schär AG / SPA, Winkelau 9, I-39014 Burgstall / Postal

### Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1579 kJ / 373 kcal  
 Fett..... 4,3 g  
 davon gesättigte Fettsäuren..... 1,5 g  
 Kohlenhydrate..... 76 g  
 davon Zucker..... 0,3 g  
 Eiweiß..... 6,4 g  
 Salz..... 0,18 g

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stück